=II INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

Rondoénia

0407 - Zootecnia - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Zootecnia - Bacharelado

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

54 155565  ERICA RODRIGUES LINO

NATALY ESTER MOREIRA

57 163940

MACHADO

EMILY CAMILA DA SILVA
60 156619

ROSA

61 157319 NAYARA SOUZA DIAS

63 163256  THIAGO DUARTE MIELKE

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa

69.70

68.00

63.33

69.60

51.19

Matematica

64.57

65.75

61.00

60.40

53.38

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

72.07

70.75

62.33

60.40

64.60

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

68.73

78.50

69.33

63.73

64.60

Biologia

64.00

55.25

60.67

60.77

64.60

TURNO:

Integral

Histéria

68.33

66.50

65.00

64.77

56.42

Geografia

63.33

52.50

63.33

62.07

56.42

CAMPUS/POLO:

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

67.25

65.32

63.57

63.11

58.74

Dt. Nasc

17/03/2003

29/08/2001

09/04/2003

15/04/1999

13/12/1991

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 2 de 3



[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 3 de 3



