PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0407 - Zootecnia - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO: TIPO:

Zootecnia - Bacharelado Bacharelado

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduação - PS/2021/1

RELATÓRIO:

4ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Integral CAMPUS COLORADO DO OESTE

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
54	155565	ERICA RODRIGUES LINO	69.70	64.57	72.07	68.73	64.00	68.33	63.33	67.25	17/03/2003	Ampla Conc orrência
57	163940	NÁTALY ESTER MOREIRA MACHADO	68.00	65.75	70.75	78.50	55.25	66.50	52.50	65.32	29/08/2001	Ampla Conc orrência
60	156619	EMILY CAMILA DA SILVA ROSA	63.33	61.00	62.33	69.33	60.67	65.00	63.33	63.57	09/04/2003	Ampla Conc orrência
61	157319	NAYARA SOUZA DIAS	69.60	60.40	60.40	63.73	60.77	64.77	62.07	63.11	15/04/1999	Ampla Conc orrência
63	163256	THIAGO DUARTE MIELKE	51.19	53.38	64.60	64.60	64.60	56.42	56.42	58.74	13/12/1991	Ampla Conc orrência



PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.





RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.